[image: image1.jpg]

          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Общественная палата города Шахты

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                                             Решение № 4
Второго Пленарного заседания

Общественной палаты города Шахты третьего созыва

26.01.2017г.

Об утверждении Совета Общественной палаты города Шахты
На основании ст.18 «Положения «Об Общественной палате города Шахты», утвержденного Решением  городской Думы города Шахты  от 29.09.2011г.  № 167, Общественная палата города Шахты решила:
1. Утвердить Совет Общественной палаты города Шахты в следующем составе:

1)  Загорулько Юрий Васильевич- председатель Общественной палаты города Шахты 3-го созыва;
2) Теплинский Иван Петрович – заместитель Председателя  Общественной палаты города Шахты 3-го созыва;
3) Животов Алексей Александрович – заместитель Председателя  Общественной палаты города Шахты 3-го созыва;
4) Макаров Михаил Витальевич – Председатель Комиссии  по экономическому развитию, строительству, бюджету и поддержке предпринимательства;
5) Кукушкин Владимир Васильевич – Председатель Комиссии по вопросам местного самоуправления, ЖКХ и благоустройства;
6) Кипшидзе Виктор Яковлевич – Председатель Комиссии по вопросам общественной безопасности, правопорядка и противодействия коррупции;
7) Смоляниченко Владимир Александрович- Председатель Комиссии по социальной политике, делам инвалидов, ветеранов, военнослужащих и членов их семей;
8) Минкина Тамара Васильевна – Председатель  Комиссии по здравоохранению, формированию здорового образа жизни и экологии;
9) Катькова Анна Ивановна- Председатель Комиссии по образованию, культуре, молодежной политике, физической культуре, спорту, поддержке СМИ, межнациональным вопросам и сохранению духовного наследия;
10) Жемойтель Владимир Викторович – Председатель Комиссии по развитию институтов гражданского общества и углублению демократизации общественной жизни.
2. Утвердить Загорулько Юрия Васильевича Председателем Совета Общественной палаты города Шахты.
Председатель
Общественной палаты города Шахты                                          Ю.В.  Загорулько